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配
電
線
用
接
続
品

高低圧架空電線路において相互間に張力のかからない縁廻線及び分岐の圧縮接続に使用します。 

銅線用圧縮分岐スリーブ 

200-60

200-200

250-250

60mm2～150mm2 

200mm2 

150mm2・200mm2・250mm2

材　　質：JIS H3250　銅及び銅合金棒 

適  用 

種  類 

各部の寸法（mm） 

58.0 

58.0 

62.0 

H 

36.4 

35.4 

36.0 

W 

85 

85 

85 

L 

電　線　組　合　せ 小箱 
入数 

ODK 250 製造年 W L

H

圧縮位置表示線（黒色） 

4 

4 

4

ダイス 
分　岐　線 本　線 

圧縮 
回数 

適用 
工具 

5 

5 

5

 

C200-250

 

K-1000

2 

1 

1

形
状 

200mm2 

200mm2 

250mm2


